
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 2/2025 

Rady Uczelni Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie wskazania kandydatów na Przewodniczącego Rady Uczelni  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 6 Regulaminu Rady Uczelni Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie w związku z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Rada Uczelni Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie wskazuje 

kandydatów na Przewodniczącego Rady Uczelni: 

1) prof. dr hab. Bronisław Sitek; 

2) dr Piotr Jednaszewski. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Prof. dr hab. Broniław Sitek, 

Prof. ucz. dr. hab. Barbara Strzałkowska, 

Prof. ucz. dr hab. Małgorzata Wszelaka-Rylik, 

Mec. Michał Domański, 

Bp dr Witold Mroziewski, 

Dr Piotr Jednaszewski, 

Wiktoria Zwolińska 

 


